43, inciso VI da Lei Federal nº 8.666/93, e nas observações feitas pelo Pregoei-
ro e Áreas competentes, resolvo HOMOLOGAR o Pregão Eletrônico nº 213/2023 
bem como ADJUDICAR e AUTORIZAR a despesa em favor da Empresa HIPER-

SERVE SERVICOS S/A, no valor total de R$ 15.039.837,60 (quinze milhões, trinta 
e nove mil, oitocentos e trinta e sete reais e sessenta centavos).
Publique-se na forma da lei.

Campinas, 10 de novembro de 2023
DR. SÉRGIO BISOGNI

Diretor Presidente

EXTRATO
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo Nº: HMMG.2023.00001584-81.Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
188/2023. Ata Registro de Preços.